

Nurofen Mięśnie i Stawy plastry lecznicze 2szt.

Cena: 45,87 pln



Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	2 szt.
Postać	plast.leczn.
Producent/ Dystrybutor	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Nurofen Mięśnie i Stawy jest lekiem w postaci plastra leczniczego, który zawiera substancję czynną leku - ibuprofen. Ibuprofen należy do grupy leków określanych jako niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), które działają przez zmianę odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i wysoką temperaturę. Plaster leczniczy miejscowo dostarcza ibuprofen w sposób ciągły w miejscu bólu w ciągu 24 godzin od zastosowania. Plaster leczniczy zawiera 200 mg ibuprofenu. Wskazany do krótkotrwałego leczenia objawowego. Ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe. Pomaga w łagodzeniu miejscowego bólu spowodowanego ostrym naciągnięciem mięśni lub zwichnięciem. Przeznaczony do leczenia dorosłych lub młodzieży w wieku 16 lat i powyżej. **Wskazania** Produkt leczniczy Nurofen Mięśnie i Stawy jest wskazany do krótkotrwałego leczenia objawowego, miejscowego bólu spowodowanego ostrym naciągnięciem mięśni lub zwichnięciem powstałym w następstwie łagodnych urazów w pobliżu stawów rąk lub nóg u dorosłych lub młodzieży w wieku 16 lat i powyżej. **Substancja czynna:** Ibuprofenum **Skład** Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każdy plaster leczniczy zawiera 200 mg ibuprofenu. Pozostałe składniki to: warstwa przylegająca: makrogol 400, makrogol 20000, lewomentol, kopolimer blokowy Styren-Izopren-Styren 22, poliizobutylen (PIB) 55k, poliizobutylen (PIB) 1100k, ester uwodornionej kalafonii z glicerolem, parafina ciekła; warstwa powlekająca: etylenu politereftalan, tkany; warstwa ochronna: etylenu politereftalan silikonowany. **Dawkowanie** Dorośli i młodzież w wieku 16 lat i powyżej: jedna dawka równa jest jednemu plasterowi. Maksymalna dawka w okresie 24 godzin to jeden plaster. Nie stosować leku u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 16 lat. Przed nałożeniem plastra zaleca się dokładne umycie i osuszenie miejsca aplikacji. Plaster można nakładać o dowolnej porze w ciągu dnia lub nocy, ale należy go usunąć i nakleić nowy plaster następnego dnia o tej samej porze. W razie potrzeby można stosować kilka dawek, jednakże przez najkrótszy czas konieczny do złagodzenia objawów. Nie stosować leku dłużej niż przez 5 dni. Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 5 dni, należy zasięgnąć porady lekarza. Lek Nurofen Mięśnie i Stawy należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości